
 
C.P.A. LÉVIS - COMPILATION DES HEURES DE BÉNÉVOLAT 

Nom du/des patineur(s) (en lettres moulées):__________________________________________________    Numéro de téléphone :___________________________________ 
 
Nom du parent : (en lettres moulées):________________________________________________________    Courriel :______________________________________________ 
 
   

  
Tâche 

Date (événement) Nom du responsable (en lettres moulées) Signature du responsable 
 

Durée 
(heures)   

Usage  
interne 
seulement  

1 
      

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

    Total des heures   

 
Un minimum de quinze (15) heures de bénévolat est requis pour être éligible au remboursement des coûts d’inscription aux compétitions et aux bourses. 
Envoyer ce formulaire à tresoreriecpalevis@gmail.com 
Il faut aussi avoir remis la fiche personnelle du patineur dûment remplie.  
Date limite : 30 avril    Signature :_____________________________________ _________________  Date :___________________________________ 

 
Veuillez conserver une copie de ce document dans vos dossiers. 


